АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2018                                                                                                       № 10

О внесении изменений в постановление от 15.12.2017 № 77 «О наделении администрации Купинского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета Администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

       В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Включить в приложение № 1 к постановлению Администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 15.12.2017 года № 77 «О наделении администрации Купинского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета Администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области» следующий код дохода:

460

2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник
области

Исп Оноприенко Н.О.
25-324